
  

 

 
 

Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Козыревского сельского поселения 

 

24 мая 2019 № 60  

п. Козыревск 

 

Об окончании отопительного сезона 

2018-2019 годов в   Козыревском 

сельском поселении 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Козыревского сельского поселения, в соответствии с 

Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354, в связи с повышением температуры наружного воздуха,  

администрация Козыревского сельского поселения - 
  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. МУП «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения с 28.05.2019 

года завершить отопительный сезон 2018-2019 годов в жилищном фонде 

Козыревского сельского поселения. 

2. Директору Муниципального унитарного предприятия  «Тепловодхоз» 

Козыревского сельского поселения (Корженевской Л.А.) назначить 

комиссию по учету остатков твердого топлива. 

Результаты работы комиссии оформить актами, копии предоставить в 

администрацию Козыревского сельского поселения в срок до 07.06.2019. 

3. МУП «Тепловодхоз» приступить к плановым ремонтно-

профилактическим работам по подготовке зданий котельных, теплового 

оборудования, тепловых сетей к отопительному сезону 2019-2020 годов. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 

 Глава администрации  

 Козыревского сельского поселения                               И.Н. Байдуганова 


